
Vairumtirdzniecības pasūtījuma 2 unces skārda kaste
smaržas svecēm mājas dekorēšanai

Priekšmeta
nosaukums

Pielāgota 2 unču skārda kastīte
aromātiskajai svecei

Preces Nr. SGLF18050301

Izmērs

Augšējais diametrs: 59 mm
Apakšējais diametrs: 44 mm
Augstums: 38mm
Maksimālais diametrs: 63 mm
Svars: 24g
Tilpums: 85 ml

Jauda Ir pieejamas 2oz, 4oz, 8oz utt

Parauga
laiks

1,5 dienas, ja ir preču forma un izmērs
2,15 dienas, ja nepieciešama jauna produktu
forma un izmērs

Iepakošana
Normāls drošības iepakojums
24gab/36gab/48gab utt uz eksporta kastīti ar olu
dalītāju

MOQ 3000

Piegādes
laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma
nosacījumi

30% depozīts ar T/T iepriekš, atlikums pēc B/L
kopijas uzrādīšanas

Produkta
iezīme

1.Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. Iepazīstieties ar FDA, SGS, LFGB uc testu
3. Videi draudzīgs
4. Plaši piemērojams kāzām, ballītēm, mājām,
bāram utt.
5.Mašīna izgatavota













Mēneša pūšamā stikla īpašības
1. Tās priekšrocības, tostarp pārpilnības skulptūras, tehnika, virsmas efekti, krāsa utt.
2. Kvalitāti ir grūti kontrolēt, un izmēra, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta un produkts ir ierobežots speciālajam tehniskajam stiklam.

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušā vadībā
2. Pirms lietošanas nomazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla krūzes malai, mēģiniet paņemt tās dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karstais ūdens nedrīkst būt pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērna roku, lūdzu, novietojiet to vietā, kur viņi nevar aizsniegt
3. Izvairieties no nokrišanas, sadursmes un spēcīga trieciena
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai izvairītos no plaisāšanas, nenovietojiet to tieši virs atklātas uguns
Vairāk smaržu pudelīte vai kādi stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit var palīdzēt uzzināt vairāk par mums: FAQ
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

http://www.okcandle.com/products/glass-bottle.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

